
Fiche Horaire
Ligne : S7136 - GRENADE-LARRA-COLLEGE DE GRENADE

Validité à partir du 19/09/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S7136A01
Km en charge 18,97

Commune Point d'arrêt lmmjv---

GRENADE Rte Larra/Aubinels/Pamov 07:10
Engarres 07:12

LARRA Les Erables 07:15
RD64b/Lot. Bramesoif/Cimetière 07:16
Ch Bordevieille/Cussote/AB 07:18
ABCGn0825 Bordevieille 07:19
Ch de L'avocat/Ch Bragneres 07:21
Ch Cantegril/Biro Daze/AB 07:23
Ch Cantegril/AB/N°926 07:24
ABCGn0201 Bragnères 07:26

GRENADE Collège Grand Selve 07:45

Transporteur

TRANSPORTS A. FAUR



Fiche Horaire
Ligne : S7136 - GRENADE-LARRA-COLLEGE DE GRENADE

Validité à partir du 19/09/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S7136R01 S7136R01
Km en charge 16,57 16,57

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GRENADE Collège Grand Selve 12:05 16:40
Rte Larra/Aubinels/Pamov 12:15 16:50
RD87/En Bajet 12:18 16:52
Engarres 12:20 16:54

LARRA Les Erables 12:21 16:55
RD64b/Lot. Bramesoif/Cimetière 12:22 16:56
Ch Bordevieille/Cussote/AB 12:23 16:57
ABCGn0825 Bordevieille 12:24 16:58
Ch de L'avocat/Ch Bragneres 12:25 17:00
Ch Cantegril/Biro Daze/AB 12:27 17:02
Ch Cantegril/AB/N°926 12:29 17:04
ABCGn0201 Bragnères 12:30 17:05

Transporteur

TRANSPORTS A. FAUR


